令和５年７月１４日

ＰＴＡ会員様

竜北西部小学校

                                      ＰＴＡ会長   澤永 真史

保健委員長  稲田 由紀子

学 校 長    服部 正

「ＰＴＡ親子愛校作業」について（お知らせ）

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、標記「ＰＴＡ親子愛校作業」を、下記のとおり実施いたします。

ご多用のこととは存じますが、子どもたちが清々しい気持ちで２学期を過ご

せるよう、ご協力の程よろしくお願い致します。

記

１．日時    令和５年８月２７日（日）午前 7時００分～

※小雨決行（荒天時は９月３日（日）に延期）

２．作業場所  プール周辺・・・・若洲・沖塘地区

        花壇・・・・・・・母親委員・学級委員

        運動場・・・・・・全校生徒・その他保護者

３．その他

 （１）作業道具については、各自持参ください。

 （２）草刈機をお持ちの方は、ぜひ持参ください。

 （３）人数が不足するところが出てくる場合は、互いに協力しなが

らお願いいたします。